2

2

[image: Герб Смол]

АДМИНИСТРАЦИЯ
МАЛЬЦЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
СЫЧЕВСКОГО  РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 19 сентября 2023 года                                                                                      № 87

О признании утратившим силу постановления Администрации Мальцевского сельского поселения Сычевского района Смоленской области от 09.09.2009 № 21 «Об утверждении временного положения о порядке присвоения, изменения и упразднения наименований объектов уличной сети, адресации объектов недвижимости, ведении адресного реестра на территории Мальцевского сельского поселения Сычевского района Смоленской области»

Руководствуясь экспертным заключением Департамента Смоленской области по внутренней политике, в целях приведения нормативных правовых актов, принимаемых Администрацией Мальцевского сельского поселения Сычевского района Смоленской области, в соответствие с действующим законодательством, и в целях исключения дублирования норм права,
Администрация Мальцевского сельского поселения Сычевского района Смоленской области п о с т а н о в л я е т:
1. признать утратившим силу постановление Администрации Мальцевского сельского поселения Сычевского района Смоленской области от 09.09.2009 № 21 «Об утверждении временного положения о порядке присвоения, изменения и упразднения наименований объектов уличной сети, адресации объектов недвижимости, ведении адресного реестра на территории Мальцевского сельского поселения Сычевского района Смоленской области».
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава муниципального образования
Мальцевского сельского поселения
Сычевского района Смоленской области                                          О.И. Семенова
image1.png